[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Исаклинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2011 № 962
с.Исаклы

       Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности муниципального района Исаклинский Самарской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района Исаклинский от 07.07.2011 года № 608 «Об утверждении реестра муниципальных услуг», администрация муниципального района постановляет:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности муниципального района Исаклинский Самарской области», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального района Исаклинский Самарской области http://isakly.narod.ru.

3. Контроль за исполнением возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский (Тарасову О.А.).
Глава муниципального

района Исаклинский                                                                                    В.Д. Ятманкин